
場所:安慶名自動車学校　天気:曇り後晴れ

比率(%) 時間(秒)

1 宮西 選手 DR-Z400SM 1 23 792 - 1 25 238 PT3 1 23 792 100 0.000

2 吉野 選手 DR-Z400SM 1 24 380 PT1 1 24 366 AT1 1 24 366 101 0.574

3 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 27 463 PT1 1 26 634 - 1 26 634 103 2.842

4 翁長 選手 ZRX1200R 1 29 622 - 1 28 183 AT1 1 28 183 105 4.391

5 神谷 選手 Z650 -
転倒
KM

1 28 499 - 1 28 499 106 4.707

6 具志堅 選手 Z400 1 29 677 - 1 40 428
転倒
PT1

1 29 677 107 5.885

7 池原 選手 Z650 1 31 839 - 1 31 465 - 1 31 465 109 7.673

8 上江洲 選手 CRM250RR 1 33 804 - 1 32 000 - 1 32 000 110 8.208

9 上原 選手 VTR1000F 1 35 587 - 1 35 727 - 1 35 587 114 11.795

10 城間 選手 ZX14R 1 38 333 - 1 36 412 - 1 36 412 115 12.620

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 34 449 - 1 32 548 - 1 32 548 100 0.000 110 8.756

2 上原 選手 ﾌﾞﾛｽ400 1 34 007 - 1 37 879 - 1 34 007 102 1.459 112 10.215

3 金城 選手 SV400S 1 37 036 - 1 35 002 - 1 35 002 103 2.454 113 11.210

4 新垣 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 39 980 - 1 37 562 - 1 37 562 105 5.014 116 13.770

5 上地 選手 Z250 1 38 547 PT1 1 41 691
PT1
AT1

1 38 547 106 5.999 118 14.755

6 平良 選手 ｸﾞﾛﾑ125 1 41 032 - 1 39 148 - 1 39 148 107 6.600 118 15.356

7 田場 選手 Z800 1 39 889 - 1 39 557 - 1 39 557 108 7.009 119 15.765

8 我喜屋 選手 ZRX1200S 1 43 228 - 1 40 191 - 1 40 191 108 7.643 120 16.399

9 池原 選手 Z1000 1 44 731 - 1 43 082 - 1 43 082 111 10.534 123 19.290

10 原 選手 VT250 1 43 278
PT1
AT1

1 44 653 PT3 1 43 278 112 10.730 123 19.486

11 大山 選手 VTR250 - CM 1 44 309 - 1 44 309 113 11.761 124 20.517

令和5年  2  月12  日

令和5年 2月大会  Aクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  2  月12  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

Bｸﾗｽ Aｸﾗｽ

順位

順位

マシン

マシン

Aｸﾗｽ

令和5年 2月大会 Bクラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ

タイム

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 ベストタイム

ベストタイム名前



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り後晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 久貝 選手 GSX250FX 1 42 589 - 1 40 965 - 1 40 965 100 0.000 120 17.173

2 ｼﾞｪﾚﾐｰ 選手 Z650 1 43 624 - 1 44 005 - 1 43 624 103 2.659 124 19.832

3 屋宜 選手 GSX1400 1 55 335 PT1 1 44 279 - 1 44 279 103 3.314 124 20.487

4 上原 選手 CBR600RR 1 47 890 - 1 45 499 - 1 45 499 104 4.534 126 21.707

5 喜舎場 選手 GSX-S1000 1 45 696 - 2 01 681 PT3 1 45 696 105 4.731 126 21.904

6 河合 選手 VTR250 1 49 231 PT1 1 45 796 - 1 45 796 105 4.831 126 22.004

7 仲真 選手 Z650 1 47 978 - 1 48 630 - 1 47 978 107 7.013 129 24.186

8 眞壁 選手 CB750 1 52 139 - 1 50 331 - 1 50 331 109 9.366 132 26.539

9 上原 選手 ER-6n 2 07 091 転倒 2 12 788 転倒 2 07 091 126 26.126 152 43.299

令和5年 2月大会  C1クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  2  月12  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

名前 C1ｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン 第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

順位 ベストタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り後晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 大見謝 選手 TDR250 1 42 020 - 1 38 989 - 1 38 989 100 0.000 118 15.197

2 比嘉 選手 ｼｸﾞﾅｽx125 - CM 1 39 315 - 1 39 315 100 0.326 119 15.523

3 上江洲 選手 Z125PRO 2 01 058 AT1 1 47 396 - 1 47 396 108 8.407 128 23.604

4 平良 選手 ZRX1200R 1 48 809 - - - 1 48 809 110 9.820 130 25.017

5 帆足 選手 MT03 1 53 288 - 1 49 342 - 1 49 342 110 10.353 130 25.550

6 池原 選手 ﾌﾞﾛｽ650 2 02 986 - 1 51 480 PT3 1 51 480 113 12.491 133 27.688

7 新城 選手 CB400SB 1 55 610 - 1 51 626 - 1 51 626 113 12.637 133 27.834

8 岸本 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｨｯﾄ1200S 1 56 556 - 1 54 765 - 1 54 765 116 15.776 137 30.973

9 ｴﾊﾞｰ 選手 ｽﾄﾘｰﾄﾄﾘﾌﾟﾙ765 1 55 317 - 1 54 812 PT3 1 54 812 116 15.823 137 31.020

10 大城 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 1 55 437 - 2 00 533 PT3 1 55 437 117 16.448 138 31.645

11 吉元 選手 CB750 2 00 591 - 1 56 153 - 1 56 153 117 17.164 139 32.361

12 重松 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 18 049 - 1 56 406 - 1 56 406 188 87.242 222 102.439

13 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400R - CM 1 57 609 - 1 57 609 119 18.620 140 33.817

14 渡久山 選手 MT-09 - CM 2 00 502 - 2 00 502 122 21.513 144 36.710

15 籾山 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 2 10 677 - 2 04 430 - 2 04 430 126 25.441 148 40.638

16 大見謝 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 05 190 - 2 19 485 PT3 2 05 190 126 26.201 149 41.398

17 伊波 選手 CRF250 2 11 286 - 2 08 865 - 2 08 865 130 29.876 154 45.073

18 田中 選手 ZX-6R - CM - CM - - - - -

19 山入端 選手 Z650 - CM - CM - - - - -

令和5年 2月大会  C2クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  2  月12  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ベストタイム C2ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位 マシン名前 第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り後晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 兼久 選手 ﾎｰﾈｯﾄ250 0 52 155 - 0 52 352 - 0 52 155 100 0.000 - -

2 ﾚｰﾝ 選手
ｸﾞﾗｽﾄﾗｯ
ｶｰ250

0 56 575 - 0 57 796 TO 0 56 575 108 4.420 - -

3 外間 選手 MT09 0 56 946 - 0 56 644 - 0 56 644 109 4.489 - -

4 遠藤 選手 VTR250 0 58 132 - 0 59 041
転倒
TO 0 58 132 111 5.977 - -

5 遠藤 選手 CB250R 1 04 382 AT1 1 00 320 - 1 00 320 116 8.165 - -

令和5年 2月大会 Nクラス･成績表 (ｼｮｰﾄｺｰｽ)

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  2  月12  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

名前 Nｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン 第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

順位 ベストタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り後晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 翁長 選手 ZRX1200R 1 29 622 - 1 28 183 AT1 1 28 183 100 0.000 105 4.391

2 上原 選手 VTR1000F 1 35 587 - 1 35 727 - 1 35 587 108 7.404 114 11.795

3 城間 選手 ZX14R 1 38 333 - 1 36 412 - 1 36 412 109 8.229 115 12.620

4 田場 選手 Z800 1 39 889 - 1 39 557 - 1 39 557 113 11.374 119 15.765

5 我喜屋 選手 ZRX1200S 1 43 228 - 1 40 191 - 1 40 191 114 12.008 120 16.399

6 池原 選手 Z1000 1 44 731 - 1 43 082 - 1 43 082 117 14.899 123 19.290

7 屋宜 選手 GSX1400 1 55 335 PT1 1 44 279 - 1 44 279 118 16.096 124 20.487

8 喜舎場 選手 GSX-S1000 1 45 696 - 2 01 681 PT3 1 45 696 120 17.513 126 21.904

9 平良 選手 ZRX1200R 1 48 809 - - - 1 48 809 123 20.626 130 25.017

10 眞壁 選手 CB750 1 52 139 - 1 50 331 - 1 50 331 125 22.148 132 26.539

11 岸本 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｨｯﾄ1200S 1 56 556 - 1 54 765 - 1 54 765 130 26.582 137 30.973

12 ｴﾊﾞｰ 選手 ｽﾄﾘｰﾄﾄﾘﾌﾟﾙ765 1 55 317 - 1 54 812 PT3 1 54 812 130 26.629 137 31.020

13 吉元 選手 CB750 2 00 591 - 1 56 153 - 1 56 153 132 27.970 139 32.361

14 渡久山 選手 MT-09 - CM 2 00 502 - 2 00 502 137 32.319 144 36.710

15 外間 選手 MT09 0 56 946 - 0 56 644 - 0 56 644 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

令和5年 2月大会 大型クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  2  月12  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

大型ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位 マシン 第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 ベストタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り後晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 池原 選手 Z1000 1 44 731 - 1 43 082 - 1 43 082 100 0.000 123 19.290

2 上原 選手 CBR600RR 1 47 890 - 1 45 499 - 1 45 499 102 2.417 126 21.707

3 重松 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 18 049 - 1 56 406 - 1 56 406 113 13.324 139 32.614

4 籾山 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 2 10 677 - 2 04 430 - 2 04 430 121 21.348 148 40.638

5 大見謝 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 05 190 - 2 19 485 PT3 2 05 190 121 22.108 149 41.398

6 遠藤 選手 CB250R 1 04 382 AT1 1 00 320 - 1 00 320 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 久貝 選手 GSX250FX 1 42 589 - 1 40 965 - 1 40 965 100 0.000 120 17.173

2 河合 選手 VTR250 1 49 231 PT1 1 45 796 - 1 45 796 105 4.831 126 22.004

3 仲真 選手 Z650 1 47 978 - 1 48 630 - 1 47 978 107 7.013 129 24.186

4 平良 選手 ZRX1200R 1 48 809 - - - 1 48 809 108 7.844 130 25.017

5 帆足 選手 MT03 1 53 288 - 1 49 342 - 1 49 342 108 8.377 130 25.550

6 眞壁 選手 CB750 1 52 139 - 1 50 331 - 1 50 331 109 9.366 132 26.539

7 池原 選手 ﾌﾞﾛｽ650 2 02 986 - 1 51 480 PT3 1 51 480 110 10.515 133 27.688

8 岸本 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｨｯﾄ1200S 1 56 556 - 1 54 765 - 1 54 765 114 13.800 137 30.973

9 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400R - CM 1 57 609 - 1 57 609 116 16.644 140 33.817

10 渡久山 選手 MT-09 - CM 2 00 502 - 2 00 502 119 19.537 144 36.710

11 伊波 選手 CRF250 2 11 286 - 2 08 865 - 2 08 865 128 27.900 154 45.073

12 遠藤 選手 VTR250 0 58 132 - 0 59 041
転倒
TO 0 58 132 - - - -

Nｸﾗｽ
ｼｮｰﾄｺｰｽ

13 山入端 選手 Z650 - CM - CM - - - - -

令和5年 2月大会  女性クラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  2  月12  日

令和5年 2月大会 シニアクラス･成績表

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

女性ｸﾗｽ Aｸﾗｽベストタイム

タイム

第1･ヒートマシン名前

順位

順位

ベストタイム名前

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ｼﾆｱｸﾗｽ Aｸﾗｽ

令和5年  2  月12  日

第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第1･ヒート 第2･ヒート

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

タイム

マシン

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り後晴れ

ｸﾗｽ

1 宮西 選手 DR-Z400SM 1 23 792 - 1 25 238 PT3 1 23 792 100 0.000 A

2 吉野 選手 DR-Z400SM 1 24 380 PT1 1 24 366 AT1 1 24 366 101 0.574 A

3 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 27 463 PT1 1 26 634 - 1 26 634 103 2.842 A

4 翁長 選手 ZRX1200R 1 29 622 - 1 28 183 AT1 1 28 183 105 4.391 A

5 神谷 選手 Z650 -
転倒
KM 1 28 499 - 1 28 499 106 4.707 A

6 具志堅 選手 Z400 1 29 677 - 1 40 428
転倒
PT1 1 29 677 107 5.885 A

7 池原 選手 Z650 1 31 839 - 1 31 465 - 1 31 465 109 7.673 A

8 上江洲 選手 CRM250RR 1 33 804 - 1 32 000 - 1 32 000 110 8.208 A

9 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 34 449 - 1 32 548 - 1 32 548 110 8.756 B

10 上原 選手 ﾌﾞﾛｽ400 1 34 007 - 1 37 879 - 1 34 007 112 10.215 B

11 金城 選手 SV400S 1 37 036 - 1 35 002 - 1 35 002 113 11.210 B

12 上原 選手 VTR1000F 1 35 587 - 1 35 727 - 1 35 587 114 11.795 A

13 城間 選手 ZX14R 1 38 333 - 1 36 412 - 1 36 412 115 12.620 A

14 新垣 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 39 980 - 1 37 562 - 1 37 562 116 13.770 B

15 上地 選手 Z250 1 38 547 PT1 1 41 691
PT1
AT1 1 38 547 118 14.755 B

16 大見謝 選手 TDR250 1 42 020 - 1 38 989 - 1 38 989 118 15.197 C2

17 平良 選手 ｸﾞﾛﾑ125 1 41 032 - 1 39 148 - 1 39 148 118 15.356 B

18 比嘉 選手 ｼｸﾞﾅｽx125 - CM 1 39 315 - 1 39 315 119 15.523 C2

19 田場 選手 Z800 1 39 889 - 1 39 557 - 1 39 557 119 15.765 B

20 我喜屋 選手 ZRX1200S 1 43 228 - 1 40 191 - 1 40 191 120 16.399 B

21 久貝 選手 GSX250FX 1 42 589 - 1 40 965 - 1 40 965 120 17.173 C1

22 池原 選手 Z1000 1 44 731 - 1 43 082 - 1 43 082 123 19.290 B

23 原 選手 VT250 1 43 278
PT1
AT1 1 44 653 PT3 1 43 278 123 19.486 B

24 ｼﾞｪﾚﾐｰ 選手 Z650 1 43 624 - 1 44 005 - 1 43 624 124 19.832 C1

25 屋宜 選手 GSX1400 1 55 335 PT1 1 44 279 - 1 44 279 124 20.487 C1

26 大山 選手 VTR250 - CM 1 44 309 - 1 44 309 124 20.517 B

27 上原 選手 CBR600RR 1 47 890 - 1 45 499 - 1 45 499 126 21.707 C1

28 喜舎場 選手 GSX-S1000 1 45 696 - 2 01 681 PT3 1 45 696 126 21.904 C1

29 河合 選手 VTR250 1 49 231 PT1 1 45 796 - 1 45 796 126 22.004 C1

備考

全クラス総合･成績表 

令和5年  2  月12  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム

令和5年 2月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り後晴れ

ｸﾗｽ

備考

全クラス総合･成績表 

令和5年  2  月12  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム

令和5年 2月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

30 上江洲 選手 Z125PRO 2 01 058 AT1 1 47 396 - 1 47 396 128 23.604 C2

31 仲真 選手 Z650 1 47 978 - 1 48 630 - 1 47 978 129 24.186 C1

32 平良 選手 ZRX1200R 1 48 809 - - - 1 48 809 130 25.017 C2

33 帆足 選手 MT03 1 53 288 - 1 49 342 - 1 49 342 130 25.550 C2

34 眞壁 選手 CB750 1 52 139 - 1 50 331 - 1 50 331 132 26.539 C1

35 池原 選手 ﾌﾞﾛｽ650 2 02 986 - 1 51 480 PT3 1 51 480 133 27.688 C2

36 新城 選手 CB400SB 1 55 610 - 1 51 626 - 1 51 626 133 27.834 C2

37 岸本 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｨｯﾄ1200S 1 56 556 - 1 54 765 - 1 54 765 137 30.973 C2

38 ｴﾊﾞｰ 選手 ｽﾄﾘｰﾄﾄﾘﾌﾟﾙ765 1 55 317 - 1 54 812 PT3 1 54 812 137 31.020 C2

39 大城 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 1 55 437 - 2 00 533 PT3 1 55 437 138 31.645 C2

40 吉元 選手 CB750 2 00 591 - 1 56 153 - 1 56 153 139 32.361 C2

41 重松 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 18 049 - 1 56 406 - 1 56 406 139 32.614 C2

42 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400R - CM 1 57 609 - 1 57 609 140 33.817 C2

43 渡久山 選手 MT-09 - CM 2 00 502 - 2 00 502 144 36.710 C2

44 籾山 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 2 10 677 - 2 04 430 - 2 04 430 148 40.638 C2

45 大見謝 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 05 190 - 2 19 485 PT3 2 05 190 149 41.398 C2

46 上原 選手 ER-6n 2 07 091 転倒 2 12 788 転倒 2 07 091 152 43.299 C1

47 伊波 選手 CRF250 2 11 286 - 2 08 865 - 2 08 865 154 45.073 C2

48 兼久 選手 ﾎｰﾈｯﾄ250 0 52 155 - 0 52 352 - 0 52 155 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

49 ｳｲﾘｱﾑ 選手 ｸﾞﾗｽﾄﾗｯｶｰ250 0 56 575 - 0 57 796 TO 0 56 575 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

50 外間 選手 MT09 0 56 946 - 0 56 644 - 0 56 644 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

51 遠藤 選手 VTR250 0 58 132 - 0 59 041
転倒
TO 0 58 132 - - N

Nｸﾗｽ
ｼｮｰﾄｺｰｽ

52 遠藤 選手 CB250R 1 04 382 AT1 1 00 320 - 1 00 320 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

- 田中 選手 ZX-6R - CM - CM - - - C2

- 山入端 選手 Z650 - CM - CM - - - C2


